inscrita no CNPJ sob o nº 58.745.361/0001-47, com sede na Rua Justino de Carvalho, 
nº 28, Centro, Mirante – BA, CEP 45.255-000, neste ato representada por sua titular, Sra. 
ELISÂNGELA CARVALHO SILVA, brasileira, portadora do RG nº 14.XXX.XXX-82 e do 
CPF nº 022.XXX.XXX-50, pelo valor estimado R$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos 
reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 02 de outubro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

CARVALHO SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.745.361/0001-47, com sede na Rua 
Justino de Carvalho, nº 28, Centro, Mirante – BA, CEP 45.255-000, neste ato 
representada por sua titular, Sra. ELISÂNGELA CARVALHO SILVA, brasileira, portadora 
do RG nº 14.XXX.XXX-82 e do CPF nº 022.XXX.XXX-50, pelo valor estimado R$ 
40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 02 de outubro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo de Dispensa de Licitação n.º 020/2025 1. Contratante: Prefeitura Municipal de Contendas do